3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 19.12.2017 г.

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. № 31-па «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», от 15.10.2007 г. № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», указом Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 г.       № 191-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», решением Думы Бодайбинского городского поселения от 19.12.2017 г. № 24 «Об утверждении структуры администрации Бодайбинского городского поселения», руководствуясь статьей 34 Устава Бодайбинского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. № 31-па «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения»:

1.1. Таблицу 1 раздела 3 Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения изложить в следующей редакции:
	Наименование должности муниципального служащего
	Размер должностного оклада (руб.)

	Первый заместитель главы, Заместитель главы Бодайбинского городского поселения
	5 897,00

	Управляющий делами, начальник управления
	5 727,00

	Начальник отдела в администрации
	5 392,00

	Начальник отдела в управлении
	5 308,00

	Главный специалист, ведущий специалист
	4 044,00

1.2. Таблицу 2 раздела 9 Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Должностных

окладов в месяц

	Первый заместитель главы, Заместитель главы Бодайбинского городского поселения
	от 2 до 4

	Управляющий делами, начальник управления
	от 1 до 4

	Начальник отдела в администрации
	от 1 до 3

	Начальник отдела в управлении
	от 1 до 2,5

	Главный специалист, ведущий специалист
	от 1 до 2,5

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 г.
Председатель Думы Бодайбинского                                 Глава Бодайбинского

городского поселения                                                          муниципального образования

__________________ Т.К. Ахтямова                                  _________________ А.В. Дубков

19.12.2017 г. № 24-па

г. Бодайбо